
 

 

André Rieu  Happy Days are Here Again 
Torsdag d.6/11-25 kl.19 

 
Efter to år uden koncerter på grund af pandemien verden 
over vendte André Rieu og hans elskede Johann Strauss 
Orchestra endelig tilbage til Vrijthof-pladsen i Maastricht i juli 
2022 for at fortrylle et begejstret publikum på 180.000 
mennesker fra over 100 lande på tværs af 15 længe ventede 
koncerter.  
Happy Days Are Here Again indfanger disse spektakulære 
friluftskoncerter der emmede af store følelser, romantik, 
kærlighed og leverede elskede melodier fra hele verden. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

I’ll Find You 
Tirsdag d.11/11-25 kl.14 
 

Det unge par, Robert, en katolsk operasanger, og Rachel, en 
jødisk violinist, er to talentfulde musikere, der drømmer om 
en dag at optræde sammen i legendariske Carnegie Hall. Da 
de rives fra hinanden under den tyske invasion af Polen og 
Rachel deporteres af Gestapo, lover Robert at finde hende, 
uanset hvad krigen måtte bringe. 
Filmen er et spændingsmættet og intenst krigsdrama om en 
mands utrættelige søgen efter sin elskede under nazisternes 
rædselsregime i forbindelse med 2. Verdenskrig. 

 

 



 

Vejen Hjem 
Onsdag d.19/11-25 kl.19 
 
Den danske film 'Vejen Hjem' er et spændingsdrama med 
Nikolaj Lie Kaas i hovedrollen. 

I filmen tvinges Christian (Kaas) til at svare på spørgsmålet: 
"Hvor langt er du villig til at gå for at redde dem, du elsker?" 

Han lader sig smugle ind i Syrien i en desperat søgen efter 
sin søn Adam. Det er en livsfarlig og selvransagende rejse 
ind i et brutalt, krigshærget land. Og efterhånden indser 
Christian, at han må være villig til at ofre alt, hvad han tror på 
for at blive genforenet med sin søn.  

  

 

200 % Ulv 
Søndag d.23/11-25 kl.15 
 
Animationsfilmen '200% ULV' er fortsættelsen til den 
populære '100% ULV' om den lyserøde puddelhund Freddy. 
Freddy har alt, hvad der skal til for at blive leder af sin 
varulveflok - undtagen respekt. Hvis han nu bare var mere… 
ulveagtig.  
Men da hans stædige ønske om at blive forvandlet til en 
varulv giver bagslag og efterlader en drilsk måneånd på 
Jorden, er det nu op til Freddy at genoprette den kosmiske 
balance, inden Jorden og Månen støder sammen…. ups!  
Sammen med Betty og sine andre hundevenner må Freddy 
opsøge en snedig troldkvinde, som måske er den eneste, der 
kan hjælpe dem.  
Hvert sekund tæller, da måneånden risikerer at miste sin 
livsenergi og forsvinde for altid, men hvad Freddy ikke ved, er 
at troldkvinden gemmer på en snu plan, der udgør en fare for 
Freddy og hans varulveflok. 
200% ULV er en spændende og eventyrlig must-see for 
hundeelskere i alle aldre - fordi 100% bare ikke er nok! 

 



 

 

Pigen Med Nålen 
Torsdag d.27/11-25 kl.19 
 
Det danske thriller-drama 'Pigen med nålen' foregår i 
slutningen af Første Verdenskrig i København. 

Den unge fabriksarbejder Karoline kæmper for at overleve i 
København i tiden lige efter 1. Verdenskrig. Da hun bliver 
arbejdsløs, forladt og gravid, møder hun Dagmar, en 
karismatisk kvinde, der driver et 
undergrundsadoptionsbureau, hvor hun hjælper mødre med 
at finde plejefamilier til deres uønskede børn.  

Da Karoline ikke har andre steder at tage hen, påtager hun 
sig rollen som amme, og der opstår en stærk forbindelse 
mellem de to kvinder. Men Karolines verden går i stykker, da 
den chokerende sandhed går op for hende… 

Filmen er inspireret af virkelige hændelser. 

 

 

 


